alla ditta UNIONE ASFALTI srl con sede in Forlimpopoli (FC),CAP 47034, via Paganello, 225, Codice Fiscale e Partita IVA n. 04545070403. Lavorazioni affidate insubappalto appartenenti alla categoria scorporabile OG1 per un importo di Euro 110.000,00(centodiecimila/00), comprensivo dei costi per la sicurezza pari a Euro 00,00 (zero/00) e della manodoperapari ad Euro 42.487,38 (quarantaduemilaquattrocentoottantasette/38);

- l’atto aggiuntivo n. rep. 39343 del 15/07/2025 al contratto rep. 39299 del 26 settembre 2023 perl’affidamento dei lavori in variante, ai sensi dell’art. 106 comma 1 lett. c);
PRESO ATTO che le lavorazioni affidate in subappalto, suddette,

[...]

COMUNE DI FANOProvincia di Pesaro e UrbinoSETTORE GOVERNO DEL TERRITORIOU.O.C. LLPP

Determinazione N. 1496 del 27/08/2025

Pag. 6

VISTO l’art. 18 del contratto repertorio n. 39299 del 26/09/2023 che recita: “le rate di acconto sono dovuteogni volta che l'importo dei lavori eseguiti raggiunge un importo non inferiore a euro 120.000,00(centoventimila/00), secondo quanto disciplinato all’art. 19 del Capitolato Speciale d’Appalto”.
VISTO il Certificato di pagamento n. 02 redatto dal RUP in data 08/08/2024 da cui risulta un creditoall’Impresa pari ad euro 298.130,00 oltre Iva al 10% di euro 29.813,00 se dovuta come per legge, per untotale generale di euro 327.943,00;